



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ø E S Holding ApS

**Gisselfeldvej 14
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 27 98 74 86

Årsrapport for 2021/2022

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. oktober 2022
Dirigent

Navn: Flemming Stæcker Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ø E S Holding ApS
Gisselfeldvej 14
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 75 98

CVR nr.: 27 98 74 86

Stiftet: 17. august 2004

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Flemming Stæcker Østergaard

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive aktiviteter gennem datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.009, og et overskud på tkr. 3.020 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets aktivitet har ikke været påvirket af COVID-19 og der forventes et overskud for 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-11.750	-12
Bruttoresultat		-11.750	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.061.900	993
Andre finansielle omkostninger		-41.502	-29
Resultat før skat		3.008.648	952
Skat af årets resultat	1	11.734	9
Årets resultat		3.020.382	961
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.061.900	-507
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		490.000	490
Overført resultat		468.482	978
I alt disponering		3.020.382	961
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>8.305.596</u>	<u>6.243</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.305.596</u>	<u>6.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.305.596</u>	<u>6.243</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.089.554	2.090
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>731.926</u>	<u>287</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.821.480</u>	<u>2.377</u>
Likvide beholdninger		<u>4.755.626</u>	<u>4.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.577.106</u>	<u>6.527</u>
Aktiver i alt		<u>15.882.702</u>	<u>12.770</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note		2020/2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.305.596	5.244
Overført resultat		7.159.798	6.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret		490.000	490
Egenkapital i alt		<u>15.080.394</u>	<u>12.550</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	4	652.192	209
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>652.192</u>	<u>209</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	11
Selskabsskat		138.366	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>150.116</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>802.308</u>	<u>220</u>
Passiver i alt		<u>15.882.702</u>	<u>12.770</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	5.243.696	490.000	6.691.315
Årets resultat	0	2.061.900	490.000	468.483
	0	2.061.900	490.000	468.483
Betalt udbytte	0	0	-490.000	0
	0	0	-490.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	7.305.596	490.000	7.159.798

Egenkapital, ultimo **15.080.394**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021		
		tkr.		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	720.192	278		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-731.926	-287		
Skat af årets resultat i alt	-11.734	-9		
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1.000.000	1.000		
Anskaffelsessum, ultimo	1.000.000	1.000		
Værdireguleringer, primo	5.243.696	5.751		
Årets resultat efter skat	3.061.900	992		
Udbytte fra kapitalandele	-1.000.000	-1.500		
Værdireguleringer, ultimo	7.305.596	5.243		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.305.596	6.243		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østergaards A/S	Vallensbæk, DK	100%	3.604.349	1.597.622
Østergaards Ejendomme A/S	Vallensbæk, DK	100%	4.701.247	1.464.278
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	652.192	0	652.192
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	652.192	0	652.192

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 791 pr. 30. juni 2022.

Kautionsforpligtelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende som Østergaards A/S har med Sydbank, har selskabet givet en kaution på 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende som Østergaards Ejendomme A/S har med Sydbank, har selskabet givet en kaution på 200 t.kr.

Til sikkerhed for garanti på t.kr. 5.745 som Østergaards Ejendomme A/S har med Sydbank, har selskabet givet en kaution på 2.195 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende som Østergaards Ejendomme A/S har med Nykredit, har selskabet givet en kaution på 4.999 t.kr.